

# VisitKarelia.fi

---

Uusi matka • Uusi koti • Uusi työ • Uusi menestys • Uusi elämä • Pohjois-Karjala Magazine 2013



Kaupunki vai maaseutu?  
Pohjoiskarjalaiset nauttivat  
molemmista yhdellä kertaa.  
s. 10

Teknologiaklusteri kasvaa  
idässä: Joensuu on varsinainen  
ICT-ihme.  
s. 40

**Koli** Kansallismaisemaa  
sopii ihailta myös hemmottelu-  
kylpylän altaasta.  
s. 26





## Designin ja modernin asumisen tyyssija

Ilomantsin Kauppatorin tiivis puuliikerakennusten alue on rakennettu pääosin sodan jälkeen 30-luvulta lähtien. Täällä Puupogostassa, vanhojen rakennusten sekä monenlaisten yritysten, yhdistysten ja asukkaiden muodostamassa yhteisössä, sijaitsee myös puinen funkkisliikerakennus, joka on 30-luvulla valmistunut osuuskaupaksi. Siellä asuvat **Arto Liimatta ja Nina Kosola**, Arkkitehtikonttori Liimatta & Kososen sekä Tähtä Design -suunnittelukonttorin yrittäjäpari.

-Täällä Pohjois-Karjalassa on vielä mahdollisuus toteuttaa unelmiaan asumisen suhteen. Hankimme Ilomantsin keskustasta tämän 690 neliöisen talon tontteineen hinnalla jolla Helsingistä saa 3-4 neliötä asuintilaa, Arto Liimatta kertoo.

### Palkittu koti yhdistää uutta ja vanhaa

Talo remontoitiin alkuperäistä rakennusta kunnioittaen. Materiaalivalinnoissa pariskunta suosi luonnollisuutta ja ekologisuutta: sisäkatoissa ja kiintokalusteissa materiaaleina on käytetty parkettitehtaan jätettä sekä latti-

assa pakkausvaneria. Aitojen materiaalien ansiosta koti on vapaasti hengittävä.

Kosolan ja Liimatan talossa asutaan ja työskennellään. Yläkerrassa avautuu upea 200 neliön loft-asunto, joka on samalla avara ja kotoisa. Lämpimät sävyt, aidot materiaalit, kiinnostavat sisustuselementit ja tilan tuntu luovat harmonisen kokonaisuuden, jossa yhdistyvät niin japanilainen minimalismi, moderni muotoilu kuin skandinaavinen tyyli ja tunnelmakin. Sisustuksessa on hyödynnetty sekä kierrätyslöytöjä, vanhoja suomalaisia designklassikoita ja uusia innovaatioita. Vaikka koti kokoa yhteensä monenlaisia tyylejä on kokonaisuus harkittu ja selkeä. Talon alakertaan puolestaan on rakennettu arkkitehti- ja graafisen suunnittelun konttorit.

Monipuolinen ja näyttävä konttorirakennus valittiin heti remontoinnin jälkeen Talo & Koti-lehden kilpailussa Vuoden Taloksi ja Vuoden 2008 Pohjois-Karjalan maakunnalliseksi rakennuskohteeksi. Viime vuonna Tähtä-Talo sai kunniaininnan korkeatasoisessa Puulehden ja Puuinfon järjestämässä Pientalo kauden aikojen -kilpailussa. →













Tulevaisuuden haavena on remontoida alakertaan 50–60-luvun vaihteen tyylinen kahvila ja tontille karjalais-japanilainen kivipuutarha.

### Judoa, näyttelyjä, kuohuviinejä ja jazzia

- Täällä voi toteuttaa itseään myös muilla tavoin ja olla vaikuttamassa omaan ja yhteisön elämänlaatuun, Arto Liimatta vakuuttaa.

Oman arkkitehti- ja suunnittelukonttorien ohella pariskunta järjestää myös näyttelyitä ja muuta oheistoimintaa Kauppatien alueelle Puupogosta ry:ssä. Nina toimii sisustussuunnittelun opettajana Karelia AMK:lla. Hän harrastaa myös judoa ja toimii paikallisessa Toroo-Kai judoseurassa vetäjänä. Arto taas on osakkaana kahdessa viinitilassa, Herrmannin Viinitilassa ja Valamon Viinihermannissa, jotka valmistavat kuohuviinejä ja viinejä kotimaisista marjoista. Lisäksi BBHF ry:n yhtenä kantavana jäsenenä Arto on mukana järjestämässä vuosittain Blueberry Hill Blues & Jazz Festivaalia Iiomantsissa.

- Oman kunnan ja elinympäristön eteen tehtävä työ nousee arvoon arvaamattomaan näinä suurten kuntamuutosten aikoina. Toisaalta mikä muu kunta kuin Iiomantsi voi ylpeillä kullan, kaviaarin ja kuohuviinin kaltaisilla tuotteilla? Ei mikään!